Servus Dei sine ulla dubitatione praestantissima fide eminuit. Haec dispositio in familia accepta totam per vitam eundem et impulit et fulsit. Dei voluntatem assequi et viam a Iesu Christo signatam lustrare eius verum fuit propositum, quod ad effectum fideliter perduxit maxime in sacerdotali ministerio exercendo quod exextraordinaria industria gessit. Eius pastoralem diligentiam super amorem in Deum populumque fundatam, semper ad exemplum Christi Boni Pastoris habuit. Diligentissimus fuit in praedicatione Evangelii, cui semper fidelis fuit et quod omnibus rebus modisque divulgavit. Sine mora confessiones audivit.

Captus semper vere fuit amore Christi praesentiae in Eucharistia et filii dilectione Virginis Mariae devotus evasit. Pastorali diligentia ad vocationum curam incubuit multosque sacerdotes se ipso institutos ordinavit. Pauperibus et aegrotis artissimus fuit et in eisdem Christi imaginem dolentis conspicere valuit.

Historicis in adiunctis eius ministerii multa gravia vulnera perpetrata sunt, quibus Servus Dei prudentia, fortitudine, perspicuitate, dialogo, serenitate et sedulitate respondit. Eius cor omnibus sive egentibus sive divitibus, sive sapientibus sive indoctis semper pandebatur, qui in eo magistrum et patrem agnoverunt.

Servus Dei iam pridem diabete laborabat, cum die 11 mensis Novembris anno 1950 Mexicopoli pie in Domino obdormivit.

Ob famam sanctitatis a mense Novembri anno 1996 ad diem 23 mensis Decembris anno 1997 apud Curiam ecclesiasticam de *Aguas Calientes* Inquisitio diocesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 24 mensis Martii anno 1999 est approbata. Exarata *Positione*, consuetas secundum normas disceptatum est an Servus Dei heroum in modum virtutes excoluisset. Positivo cum exitu, die

12 mensis Ianuarii anno 2016, Peculiaris Theologorum Congressus habitus est. Patres Cardinales et Episcopi in Ordinaria Sessione die 16 mensis Mai anno 2017 congregati, me Angelo Cardinale Amato praesidente, Servum Dei virtutes theologales, cardinales et adnexas heroicum in modum excoluisse agnoverunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Iosephi a Iesu López y González, Episcopi de Aguas Calientes et Fundatoris Congregationis Sororum Catholicarum Magistrarum a Sacro Corde Iesu, in casu et ad effectum de quo agitur.*